
 
 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Elmia 2013 
Bäst i Ras, Champion Handjur 

 
 

 

 
 

Foto: Eva Bengtsson  
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SVENSKA LIMOUSINFÖRENINGEN 
Styrelse  
Ordförande, Informationsansvarig, ansvarig NAB 
Martin Bengtsson Tel 042-14 09 08 
Tranbärsvägen 3 Mobil 0703-18 13 15  
263 71 Jonstorp martin.bengtsson@gossarp.se 
  
V. Ordförande, ansvarig Kvigauktioner 
Patrik Karlsson Tel/fax 0417-301 50 
Onslunda 31:118 Mobil 070-544 68 81 
273 95 Tomelilla patrik-karlsson@tele2.se 
  
Kassör 
Sandra Eklund Tel 0370-240 73 
Hjälshammar Ekhaga Mobil 070-682 44 21 
331 93 Värnamo sandra_eklund@live.se 
  
Sekreterare 
Marie Aneskans Tel 0455-440 48 
Svartnabbsvägen 12 Mobil 073-438 46 16 
373 02 Ramdala marie.aneskans@live.se 
  
Ansvarig Kontaktrådet 
Viktor Pålsson  
Storgatan 3b Mobil 0705-86 07 05 
240 33 Löberöd klockarelimousin@hotmail.com 
  
Ansvarig Limousinkött, adjungerad styrelsemedlem 
Håkan Bengtsson Tel 042-34 64 34, Fax 042-34 60 23 
Backen, Bränneslyckev 84 Mobil 070-566 26 21 
260 41 Nyhamnsläge kullen.limousin@telia.com 
  
Avelsråd  
Karl Nilsson 035-429 93, 070- 982 39 48 
Viktor Pålsson 0415-800 40, 0705-86 07 05 
Kristian Andersson 0415-103 00, 070-55 480 06 
Patrik Karlsson 0417-301 50, 070-544 68 81 
Robert Lundström 0930-711 83, 070-366 36 48 

 
PÅ VÅR HEMSIDA HITTAR NI ALLTID AKTUELL INFORMATION! 

www.limousin-se.info 

 



                     Gössarp 11/11-2013 

 
 
”Vart 4:e lantbruk går med vinst.” Rubriken är inget skämt utan dagens bittra 
verklighet. Hur många nötkötts företag som går med vinst har jag inte sett men 
det är säkert inte fler. Det är tragiskt att det ska behöva vara så i ett land med 
förhållanden som är hur utmärkta som helst för att föda upp högkvalitativt kött. 
Varför är det så här? Vad gör vi åt det? Hur ser det ut om 5,10 eller 25 år?  
Jag har sagt det tidigare att det är sådana som jag som hobbybonde som får 
kritik för att fördärva för heltidslantbrukaren genom att ”producera utan att tänka 
på lönsamheten och bedriver lantbruk bara för att det är roligt”. Jag kan bara 
prata för mig själv och kan säga att jag är alldeles för mycket tävlingsmänniska 
för att kunna tänka på det sättet. Jag strävar hela tiden för att få så hög 
avkastning och bra o attraktiva djur som möjligt. Dessutom så är det ju idag 
endast ett fåtal procent som är heltidslantbrukare. De allra flesta har ett jobb vid 
sidan av eller bedriver entreprenad utanför sin egen kärnverksamhet så utan oss 
”hobbybönder” så tror jag att det sett ännu mörkare ut för det svenska jordbruket.  
En sak är säker, oavsett vilken inriktning vi har så måste alla lantbrukare bli bättre 
på att ta få så mycket betalt som möjligt för våra produkter. Vad har vi för redskap 
till hands för att kunna göra det? I NAB har vi pratat om hur vi ska kunna använda 
alla olika hjälpmedel som finns för både avelsbesättningar och bruksbesättningar 
på bästa sett. Problemet är att det är svårt att få ut ett samlat resultat av foder, 
kornas och kalvarnas kvaliteter, bäst utnyttjande av gårdens resurser m.m. 
Slutsatsen var senast vi pratade om det att det är för många kockar som står 
med vars en liten gryta istället för att alla hjälps åt med en gemensam måltid och 
använder en stor gryta för att få ut det bästa av alla råvarorna. Dessutom får vi 
höra från Svensk mjölk/Växa att köpa den stora grytan kostar jättemycket pengar 
vilket jag kan tycka är lite kortsiktigt tänkt när man måste ha högsta tänkbara 
kvalitet på de redskap som krävs för att kunna få ut en slutprodukt som ska ge 3 
stjärnor i Guide Michelin. Denna 3 stjärniga ”restaurang” ska sedan vara 
rådgivare som ska ge varje enskild nötproducent möjligheten att bli så lönsam 
som möjligt och kunna få ut ”premium price for a premium product”. Med andra 
ord så har vi inom NAB, SNP, Växa, Taurus, Viking Genetics, slakterierna, LRF 
Kött med flera en bra bit kvar att ta fram den ”stora grytan” som jag tror att vi alla 
skulle vara hjälpta av.  
 
Jag vill avsluta med att tacka alla våra medlemmar för året som har gått och 
önska er alla en 
 

GOD JUL O GOTT NYTT ÅR! 
 

Martin Bengtsson 



KLOCKAREGÅRDENS 

LIMOUSIN 

 
Besättningen är uppbyggd på Pollade Canadensiska  

embryo importer samt väldokumenterade egna embryo 
Stamtjurar 2013: 

5143 Explorer av Klocklunda ET 
5324 Gunde av Strömvik 

 
Vi har alltid hondjur och ungtjurar till salu! 

 

BESÖKARE ÄR ALLTID VÄLKOMNA! 
 

Viktor Pålsson, tel 0705-860 705 
Vi finns i Löberöd/Skåne 



Kvigauktion 2013 på Hästäng Limousin 
 

Det var 5 årsjubileum när Kristian och Yvonne Andersson tog emot som värdar för 

Limousinföreningens kvigauktion den 19/10. Det var andra året i rad som vi 

anordnade kvigauktionen tillsammans med Blonde föreningen.  

Ca 100 besökare kom förutom att titta och bjuda på kvigorna också för att titta på 

Kristians nya fina stall och även för att äta hamburgare som Blonde föreningen bjöd 

på, prata med Ulfs Gårdsservice som sponsor ställt ut en liten monter men inte minst 

prata med kolleger om allt från väder och vind, djur, foder och världsproblem. Roligt 

är det också att det är en tillställning som även besöks av avelsuppfödare från andra 

raser vilket vi givetvis tycker är mycket roligt.  

Det blev till slut 6 kvigor av varje ras som auktionerades ut. För limousins del kom 1 

kviga ifrån besättningarna Onslunda, Oderup, Hästäng, Alslöf och 2st från 

Hjälshammar. Dessutom så var det en lotterikviga från Hästäng.  

Ett budskap till er avelsbesättningar är att ni tittar bland dessa kvigor som väljs ut till 

auktionen och som ni tycker slår sig in i toppen av er egen besättning gällande 

exteriör, index, vikter som mor och mormor presterat, härstamning och intressant 

stamtavla. Om köper en av dessa kvigor och slaktar ut den kviga som ni tycker är 

sämst av de som ni tänkte behålla för vidare avel så lyfter ni ju er besättning 

kvalitetsmässigt. Om du sedan till sommaren har en kviga som du tycker är bland dina 

bästa så vill du kanske inte sälja den för att du tycker att den är så bra. Behåll då den 

men titta på nästa kviga i din ranking. Om du anmäler den till auktionen och den 

sedan blir såld och blir bland de bästa i sin nya besättning och förhoppningsvis ger 

tjurar som prövas på prövningsstationen eller en kviga som säljs på en kommande 

kvigauktion eller lyckas bra på en utställning så får du ett kvitto på att du har bra djur 

som fungerar bra och ger väldigt bra djur även i andra besättningar och ger en väldigt 

bra reklam för din besättning.  

Föreningen vill tacka alla inblandade i arrangemanget med Patrik Karlsson som 

auktionsgeneral och Kristian o Yvonne som arrangör i spetsen och som har lagt ner 

många timmars arbete på allt vad det innebär för att få allt på plats. Ett mycket väl 

arrangerat evenemang som spred mycket positiv och trevlig stämning i sann 

limousinanda!  

Martin Bengtsson  



ARVIDSGÅRDS LIMOUSIN 
 

 
 

Vi seminerar i huvudsak i besättningen 
 

2012 seminerade vi med: Usse, Tastevin, Tronsö P Rolf, Ozeus,  

On-dit, Mas du Clo, Louxor, Östergards Tor,  

Ionesco, Roesti, Urville, Thetis, Valerian, Thy Bendix,  

Neuf, Anecdote, Ustedt och Azzuri 
  

2013 kommer även Bel Orient och Engkjaer Get It 

samt en del Svenska tjurar användas 
 

Besökare alltid välkomna!  

Peter Pettersson 
Arvidsgård, Spannarp 199 

432 77 Tvååker 
Tel 0340-433 69, 070-52 433 69 

www.limousin-se.info/annonser/arvidsg/arvidsg.htm             



Limousinshopen 
Nyhet!! 

 

Nu finns det möjlighet att beställa 

Limousinslipsar! 

Priset är 160 kr inkl. moms +porto. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ring eller maila din beställning till 

Henrik Karlsson senast 15 januari. 

Ange om du vill ha randig eller 

enfärgad. 

tel. 0430-182 12, 0704- 212270 

Limousin.shopen@gmail.com 
 
 



 

NYTT OM LIMOUSINKÖTT  
 

 

 

Slakt av ungnöt under vintern, våren och försommaren. 
 

Det finns plats för fler anmälningar till slakt under vinter/vår och början på 

sommaren. Ta kontakt med oss nu och gör er anmälan! Först till kvarn med 

anmälan när tillförseltoppen är som störst i maj - juni får slakta först! Så 

planera redan NU för era slaktdjur, KVIGOR som inte ska vara kvar i avel samt 

sommar och höstfödda tjurkalvar, så dessa inte kommer för sent till slakt nästa 

vår och kolliderar med 12 månaderstjurarna som börjar komma i mars i större 

omfattning. 

 
 
Kor 
 
Avvänj kor som ska till slakt under hösten/vintern i god tid efter att de har gått 

på ert bästa bete. Eller ta in både ko och kalv om ni tycker det är för tidigt att 

avvänja kalven. För att referera till vår resa i Belgien så stod alla slaktkor med 

sin kalv inne eller kunde gå ut o in för att ha tillgång till samma foderblandning 

som slakttjurarna. Korna skulle gärna ha en slaktad vikt på mellan 500 och 600 

kg. Kon skulle vara slaktklar när kalven var 5 månader gammal. Ni får fler 

kilo och ett högre pris för kon.  

 
 
Mellankalv 
 

Om vi ska kunna sälja kalv under oktober till december måste vi ha tillgång till 

kalv under våren och sommaren också! Vi måste hjälpas åt att göra samma sak 

med kalvslakten som med ungnöten och det är att sprida slakten över året för 

att få det ekonomiskt bästa för helheten. 

 

 

 

 

 



 

 

Höst och vinterfödda kalvar 

 

 

Det finns ett intresse att köpa höst och vinterfödda kalvar. Det gäller både 

tjurkalvar och kvigkalvar. Så passa på att redan nu ta kontakt med oss så vi kan 

förbereda köparna. 

 

 

VAR STOLTA ÖVER ERA LEVERANSER TILL LIMOUSINKÖTT! VI 

FÅR MYCKET GOD RESPONS PÅ VÅR PRODUKT. INGET ÄR DOCK 

SÅ BRA ATT INTE GÅR ATT BLI BÄTTRE!! 

 

 

VILL NI HJÄLPA TILL VID NÅGON DEMO I BUTIK SÅ HÖR GÄRNA 

AV ER TILL OSS!  

TACK FÖR ÄNNU ETT ÅR MED LIMOUSINKÖTT. 

 
 

 

Ring eller faxa till:) 

Håkan Bengtsson tel.  042 – 34 64 34,  säkrast 12,30–13,30 fax 042 – 34 60 23. 

Dagtid då även mobil 070 – 566 26 21, säkrast mellan 12.30 – 13.30 därefter 

helst under eftermiddagar! 

Peter Pettersson tel. / fax 0340 - 433 69. Mobil 070 – 52 433 69. Eller gå in på 

Limousinföreningens hemsida www.limousin-se.info  under Limousinkött och gör Er 

anmälan där. 



 

Patrik Persson 

 

 

Information från redaktören 
Lim-info nr 1 - 2014 – Manusstopp 1 Februari 

Patrik Persson 

Mob. 0732-00 88 89 

E-post  nedanback@gmail.com 

 

Semintjurar endast för renrasiga - Kalvningsstatistik – November 2013 

    KALVNINGSSVÅRIGHETER  

    
Svåra 

kalvningar Dödfödslar  

Stbnr Tjc Kod Namn Kor Kvigor Kor Kvigor  

83411 3 7320 ABSOLUT 100 95 92 87 P 

83033 3 7316 TELLUS 93 87 99 95 S 

83158 3 7318 URD 99 93 95 89 H 

83871 3 7322 DACKE 91 99 81 89 S 

BLUP   

Stbnr Tjc Kod Namn 
Föd 
M 

Föd 
D 

200 
M 

200 
D 

365 
D Total 

83411 3 7320 ABSOLUT 108 85 115 113 106 109 

83033 3 7316 TELLUS 98 99 116 91 100 96 

83158 3 7318 URD 99 93 110 118 107 112 

83871 3 7322 DACKE 105 104 108 105 109 107 

NYA BLUP 
Kalv 
M 

Kalv 
D 

Form-
klass 

Fett 
Slakt 
tillv.  

83411 3 7320 ABSOLUT 77 122 85 126 112  

83033 3 7316 TELLUS 95 104 116 84 98  

83158 3 7318 URD 98 99 110 118 104  

83871 3 7322 DACKE 96 95 105 102 102  

          

AVELSINDEX AIX MIX PIX FIX   

83411 3 7320 ABSOLUT +6 103 96 122   

83033 3 7316 TELLUS +7 113 98 104   

83158 3 7318 URD +4 109 101 99   

83871 3 7322 DACKE +2 106 103 995   



 

Patrik Persson 

 

 
                       

 
 
 
 

 

Rekommenderade semintjurar - Kalvningsstatistik – November 2013 

    KALVNINGSSVÅRIGHETER  

    Svåra kalvningar Dödfödslar  

Stbnr Tjc Kod Namn Kor Kvigor Kor Kvigor  

81778 3 7308 IVRIG 112 114 106 110 H 

82421 3 7312 NIKOLAUS 104 106 104 106 H 

83276 3 7319 VIVALDI 100 99 106 107 H 

83996 3 7323 ELIT.P 113 110 94 92 P 

84243 3 7324 GÖSTA Ungtjur saknar statistik H 

BLUP   

Stbnr Tjc Kod Namn Föd M 
Föd 
D 

200 
M 

200 
D 

365 
D Total 

81778 3 7308 IVRIG 115 79 102 95 95 95 

82421 3 7312 NIKOLAUS 103 96 115 96 122 110 

83276 3 7319 VIVALDI 102 85 89 102 102 102 

83996 3 7323 ELIT.P 96 102 98 113 115 114 

84243 3 7324 GÖSTA 98 102 96 110 117 114 

NYA BLUP 
Kalv 

M 
Kalv 

D 
Form-
klass 

Fett 
Slakt 
tillv.  

81778 3 7308 IVRIG 93 116 93 101 102  

82421 3 7312 NIKOLAUS 114 106 119 93 110  

83276 3 7319 VIVALDI 109 114 109 95 96  

83996 3 7323 ELIT.P 101 93 106 101 110  

84243 3 7324 GÖSTA 114 104 112 94 109  

          

AVELSINDEX AIX MIX PIX FIX   

81778 3 7308 IVRIG +4 98 99 116   

82421 3 7312 NIKOLAUS +22 123 114 106   

83276 3 7319 VIVALDI +2 94 98 114   

83996 3 7323 ELIT.P +2 99 111 93   

84243 3 7324 GÖSTA +11 103 111 104   



ODERUP LIMOUSIN 

besättningen med de TRE enda BEST in SHOW titlar som  

vunnits av rasen i svensk utställningshistoria 

87 V SIBYLLA av Oderup – MILA 2005 – BIS HONDJUR 

1028 E EMMA av Oderup – MILA 2011 – BIS HONDJUR o BIS TOTAL 

UNIC av Hasselbacken T111 –MILA 2005–BIS HANDJUR o BIS TOTAL 

 

Årets utställningsresultat 

MILA 2013 

BÄST i RAS och CHAMPION HONDJUR - 1123 H EMMA 

f DANTE av ODERUP, mf ANTON av ODERUP T108 

CHAMPION HANDJUR – 482 POLLED HANS 

f URBAN COWBOY, mf UNIC av HASSELBACKEN T111 

RESERVCHAMPION HONDJUR – 1102 POLLED H EURE 

f URBAN COWBOY, mf UNIC av HASSELBACKEN T111 

ELMIA 2013 

RESERVCHAMPION HONDJUR – 1136 I EURE 

f GIGOLO av ALSLÖF T106, mf ANTON av ODERUP T108 

RESERVCHAMPION HANDJUR – 477 HURVILLE 

f URVILLE, mf ANTON av ODERUP T108 
 

Besökare är alltid Välkomna! 
 

Vi önskar Er alla God Jul och Gott Nytt År! 
 

Carina, Rolf, Jenny o Elin Hansson 

Tel 0415-404 57 

www.oderup.se 



Limousin  
Domare: Per Mårtensson, Simontorp, Blentarp  
Foto: Eva Bengtsson 
 
 

Klass 1  
Champion hondjuren, Klassvinnare 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1:a    22 Ida av Norra Skogaby 

Född: 2013-02-27 | Födelsevikt: 37 kg | Vikt 200 d: 261 kg 
F  1204 Falcon av Klockaregården  
FF  24 1-Way Polled Kana  
M  96 J. Ellie av Kullen  
MF  5262 Bruce av Kullen  
BLUP:  Mix 113 Pix 105 Fix 114 Aix +15  
Ägare:  Nina Svensson och Henrik Karlsson  SE 79559  
Showmanship – ungdom: Jennie Karlsson  
Bedöm. En kviga med helt korrekta linjer och vinklar. Något mindre i storlek men 

välmusklad. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



RESERVCHAMPION HONDJUR 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

 
2:a   1136 I Eure av Oderup 

Född: 2013-02-05 | Födelsevikt: 42 kg | Vikt 200 d: 303 kg 
F  1271 Gigolo av Alslöf  
FF 420 Viggo av Svälte  
M  149 C Eure av Oderup  
MF  287 Anton av Oderup  
BLUP:  Mix 108 Pix 101 Fix 105 Aix +7  
Ägare:  Carina och Rolf Hansson  SE 30685  
SM i Showmanship: Ida Nilsson Showmanship – ungdom: Nicole Atlas  
Bedöm. Lång kviga med bra muskelfyllnad. Hasvinkel och rörelse håller den från 

förstaplatsen. 
 

3:a   1138 I Emma av Oderup  

Född: 2013-02-13 | Födelsevikt: 40 kg | Vikt 200 d: 279 kg 
F  1271 Gigolo av Alslöf  
FF  420 Viggo av Svälte  
M  53 R Emma av Oderup  
MF  7159 Ozo av Uggletorp  
BLUP:  Mix 100 Pix 105 Fix 104 Aix +6  
Ägare:  Carina och Rolf Hansson  SE 30685  
SM i Showmanship: Jenny Hansson Showmanship – ungdom: Michelle Atlas  
Bedöm. Lång kviga med djupa fina lår. Något oharmonisk i sina rörelser. 

 
4:a   143 J. Issie av Kullen  

Född: 2013-03-15 | Födelsevikt: 43 kg | Vikt 200 d: 273 kg 
F  1162 Don Juan av Alslöf  
FF  420 Viggo av Svälte  
M  45 J. Assie av Kullen  
MF  7201 Tarso av Uggletorp  
BLUP:  Mix 104 Pix 103 Fix 108 Aix +9  
Ägare:  Eva och Håkan Bengtsson  SE 91437  

Bedöm. Ung välmusklad kviga med ädel bakdel. 



 
 
5:a   1056 Ina av Svartnabba  

Född: 2013-03-10 | Födelsevikt: 42 kg 
F  406 Eagle av Oderup  
FF  399 Unic av Hasselbacken  
M  66 D. Cancan av Kullen  
MF  770 Ozeus Fra  
BLUP:  Mix 104 Pix 106 Fix 97 Aix +4  
Ägare:  Marie och Magnus Aneskans  SE 69259  
Showmanship – ungdom: David Aneskans 
Bedöm. En ordinär kviga med något grovt skelett 

 
 
6:a   142 S. Ira av Kullen  

Född: 2013-03-12 | Födelsevikt: 44 kg | Vikt 200 d: 259 kg 
F  1162 Don Juan av Alslöf  
FF  420 Viggo av Svälte  
M  101 S. Flora av Kullen  
MF  5267 Balder av Kullen  
BLUP:  Mix 105 Pix 109 Fix 97 Aix +6  
Ägare:  Eva och Håkan Bengtsson  SE 91437  
Showmanship – ungdom: Sofia Bengtsson  
Bedöm. En kviga med ädel muskelansättning samt finlemmad. 

 
 
7:a   565 T. Isabelle av Gössarp  

Född: 2013-02-01 | Födelsevikt: 42 kg | Vikt 200 d: 293 kg 
F  4764 Valerian Fra  
FF  4028 Meridien Fra  
M  546 T Charlotte av Gössarp  
MF  1055 Ville av Alslöf  
BLUP:  Mix 102 Pix 100 Fix 103 Aix +2  
Ägare:  Nils och Martin Bengtsson  SE 60505  
Bedöm. Stor grov kviga med bra bakdel. Robust djur. 

 
 
8:a   501 I Kamilla av Alslöf  

Född: 2013-03-05 | Födelsevikt: 45 kg | Vikt 200 d: 251 kg 
F  420 Viggo av Svälte  
FF  5230 Saphir av Kullen  
M  330 D Kamilla av Alslöf  
MF  1148 Agust av Junibacken  
BLUP:  Mix 107 Pix 109 Fix 97 Aix +7  
Ägare:  Karin och Karl Nilsson  SE 19617  
Showmanship – ungdom: Julia Nilsson  
Bedöm. Något mindre kviga. Bredd fattas fram. 

 
 
 



 
 
9:a   1057 Issie av Svartnabba  

Född: 2013-03-15 | Födelsevikt: 41 kg 
F  406 Eagle av Oderup  
FF  399 Unic av Hasselbacken  
M  1035 Fifie av Svartnabba  
MF  5276 Dexius av Kullen  
BLUP: Mix 100 Pix 99 Fix 105 Aix +2  
Ägare:  Marie och Magnus Aneskans  SE 69259  
Showmanship – ungdom: Josefine Aneskans 
Bedöm. Något mindre musklad kviga. 

 
 
 
10:a 23 Ingrid av Norra Skogaby  

Född: 2013-03-05 | Födelsevikt: 43 kg | Vikt 200 d: 284 kg 
F  1204 Falcon av Klockaregården  
FF  24 1-Way Polled Kana  
M  383 F Kamilla av Alslöf  
MF  7669 Balcan av Sundhult  
BLUP:  Mix 106 Pix 104 Fix 96 Aix +3  
Ägare:  Nina Svensson och Henrik Karlsson SE 79559  
Showmanship – ungdom: Melissa Sandberg  
Bedöm. En välbyggd kviga, något orolig för dagen. 

 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 

Klass 2  
Klassvinnare 
 

 
 
 
1:a   447 H Kamilla av Alslöf  

Född: 2012-01-14 | Födelsevikt: 45 kg | Vikt 200 d: 308 kg | Vikt 365 d: 416 kg 
F  48 Dragos av Duderö  
FF  746 On-Dit Fra  
M  228 V Kamilla av Alslöf  
MF  9298 Eleazar Fra  
BLUP:  Mix 111 Pix 109 Fix 93 Aix +7  
Ägare:  Karin och Karl Nilsson  SE 19617  
SM i Showmanship: Sabine Holmström  
Bedöm. Kviga med starka linjer och rygg. Bra ben och rörelser. Bättre musklad 

bakdel önskvärd. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 
Klass 6 
Bäst i Ras, Champion Handjur, Klassvinnare  
 

 

 
 
 

1:a   5318 Fp. Hint av Kullen 

Född: 2012-06-06 | Födelsevikt: 44 kg | Vikt 200 d: 296 kg | Vikt 365 d: 575 kg 
F  5292 F.p. Frodo av Kullen  
FF  111 Polled Paycheck  
M  65 D. Chacha av Kullen  
MF  770 Ozeus Fra  
BLUP:  Mix 104 Pix 107 Fix 97 Aix +4  
Ägare:  Eva och Håkan Bengtsson  SE 91437  
SM i Showmanship: Håkan Bengtsson  
Bedöm. Lång elegant tjur med utmärkta innanlår och ädelt musklad. Mycket bra 

ben och rörelse. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
RESERVCHAMPION HANDJUR 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2:a   Hurville av Oderup 

Född: 2012-02-13 | Födelsevikt: 45 kg | Vikt 200 d: 333 kg | Vikt 365 d: 558 kg  
F  9212 Urville Fra  
FF  3702 Scapin Fra  
M  147 C Eure av Oderup  
MF  287 Anton av Oderup  
BLUP:  Mix 103 Pix 96 Fix 90 Aix -6  
Ägare:  Carina och Rolf Hansson  SE 30685  
SM i Showmanship: Jenny Hansson  
Bedöm. Djup robust tjur. Något ansträngda rörelser i bakbenen. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Klass 8  
Klassvinnare 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1:a   1145 Artin av Junibacken T-tal: 104 

Född: 2005-02-10 | Födelsevikt: 47 kg | Vikt 200 d: 303 kg | Vikt 365 d: 554 kg 
F  819 Louxor Fra 
FF  3673 Furioso Fra 
M  2064 Rene av Junibacken  
MF  263 Nikodemus av Svälte 
BLUP:  Mix 102 Pix 103 Fix 71 Aix -13  
Ägare:  Lars Olsson  SE 89869  
SIRE-klass  
Bedöm. Välmusklad tjur med bra rörelser. Mycket muskler i bakdel och rygg. 

 
 
2:a 5139 Explosive av Klocklunda Et  

Född: 2009-03-22 | Födelsevikt: 36 kg | Vikt 200 d: 281 kg | Vikt 365 d: 559 kg 
F  6441 Dalhia Fra  
FF  4005 Bourgeais Fra  
M  446 S Meduse av Loringa  
MF  6479 Hammel Obel Dk  
BLUP:  Mix 103 Pix 86 Fix 90 Aix -12  
Ägare:  Karin och Karl Nilsson  SE 19617  
Bedöm. Mycket djup tjur med utmärkt framparti och bra musklad. Skulle haft bättre 

rörelser för första plats. 
 
 
 



 
3:a   1162 Don Juan av Alslöf  T-tal: 105  

Född: 2008-03-15 | Födelsevikt: 44 kg | Vikt 200 d: 285 kg | Vikt 365 d: 525 kg 
F  420 Viggo av Svälte  
FF  5230 Saphir av Kullen  
M  248 A Kamilla av Alslöf  
MF  3543 Lancelot Fra  
BLUP:  Mix 94 Pix 97 Fix 114 Aix +1  
Ägare:  Marie och Magnus Aneskans  SE 69259  
SIRE-klass  
Bedöm. Tjur med bra ben och rörelser. Väldigt svällande bakdel. 

 
 
4:a   7484 Dacke av Margareteholm  T-tal: 104  

Född: 2008-01-07 | Födelsevikt: 43 kg | Vikt 200 d: 303 kg | Vikt 365 d: 540 kg  
F  7198 Viktor Et  
FF  999 Lgx Polled Journey Can  
M  201 av Margareteholm  
MF  24 1-Way Polled Kana Can  
BLUP:  Mix 112 Pix 104 Fix 94 Aix +4  
Ägare:  Karl Nilsson, Patrik Karlsson  SE 19617  
SIRE-klass  
Bedöm. Lång tjur med bra sida. 

 

 
 

Några iakttagelser från ringen….. 
Det var en ren fröjd att ha möjligheten att vara medhjälpare till domaren Per Mårtensson när 

Limousinföreningen visade upp den största kviggrupp vi haft på en utställning. Det var en grupp 

som var väldigt bra och jämn. De flesta djuren visades upp av mycket duktiga ungdomar, som 

man hoppas kommer att föra rasen framåt. En milstolpe i utställningssammanhang är att både 

han- och hondjurschampion är pollade djur. 

Hoppas att alla tar nya tag för att i februari blir det MILA-utställningen i Malmö! 

 

Vid pennan 

Kristian                                                                                                                                                                                                   



KULLEN & GÖSSARP LIMOUSIN 
 

      

FP Hint av Kullen  

BÄST I RASEN ELMIA 2013! 
STAMTJUR 2013- 

e.FP.Frodo av Kullen u. 65 Chacha av Kullen 

ff. Paychek mf. Ozeus 

 

Från besättningen kommer också Hagrid av Kullen T112.  

Tillväxt 2013 g/dag. Enda tjur i Sverige med en  

Tillväxt över 2000 g på prövningstationen.   

 

STAMTJUR 2012-2014 

1242 GUNDE av HÄSTÄNG T111 

e. Casper av Hästäng. u 209 E.Meduse av Hästäng.  

 

STAMTJUR 2010- 

VIKTOR ET av MARGRETEHOLM 

e. LGX Polled Journey. u. FF Polled Havanna.  

 

 

Vi har både avhornade och polled ungtjurar samt hondjur i alla åldrar  

till salu. Mer information och bilder finns på hemsidan. 
 

 

Eva o Håkan Bengtsson: 042 - 34 64 34, 070 – 566 26 21 

 Nils o Martin Bengtsson: 0703 – 18 13 15 

E-mail: kullen.limousin@telia.com 

www.kullenlimousin.se 

mailto:kullen.limousin@telia.com


Aktuell information från Kassören…  
 

Hej! Jag heter Sandra och är ny kassör i föreningen. På sidan 
över Styrelse finns mina kontaktuppgifter. 
 

För att få tillgång till medlemssidorna på Internet, där ni också 

gratis lägger in era djur till salu, så skickar ni mig ett mail eller 
ringer så får ni ert användarnamn och lösenord. Tänk på att all 
annonsering föreningen gör hänvisar till hemsidan, där 

intressenter hittar era, Till salu djur.  
 

Ni som ännu inte har er besättning med under länken 

”Besättningar” är välkomna att ringa eller maila, så lägger jag 
in era besättningsuppgifter på vår hemsida. Man behöver 
absolut inte ha Internet själv för att vara med här. Det är 

också gratis att vara med, om man inte har en hemsida som vi 
länkar till, då tillkommer en liten avgift för länken. 
 

Registrering av Besättningsnamn 

Vill ni registrera ert besättningsnamn för att skydda det, dvs 
att ingen annan inom samma ras kan använda ert 

besättningsnamn? Då skickar ni mig en anmälan om det som 
innehåller Besättningsnamn och SE-nummer. OBS, en 
registrering innebär inte att man slipper anmäla 

besättningsnamn vid namnanmälan av sina kalvar! 
Registreringen är kostnadsfri. 
 

Stambokföringsersättning 
Enligt styrelsebeslut så utgår ingen stambokförings-ersättning 
för 2011. Ni kommer i stället att efter medlemsförslag få 

ersättning för de svenska semindoser ni använder. 
 

Stamboken har nu kommit så ni är välkomna att fakturera oss 

30 kr + moms för lika många svenska semintjurar ni använt 
under 2012 som det antal ni stambokfört under 2013.  
Kopia av seminfakturan på doserna bifogas fakturan 

 

ÅRSBOKSTAV 2013 - I 
 

Sandra Eklund



ONSLUNDA LIMOUSIN 

 

 
 

HANDJURSCHAMPION - MILA 2011 

EXPLORER av Klocklunda ET 

 
Med framgångar på Individprövningen bl.a uppfödare 

av Semintjuren ABSOLUT av Onslunda T 105 
 

Vi har fina Hon- och Handjur till salu! 
 

Stamtjurar 2013 i Onslunda 
 Elit P av Sågforsen T106, Floyd av Tranåslund,  

Galahad av Långalt  
samt Semintjurar  

 

Besökare är alltid välkommna! 
 

Marie o Patrik Karlsson 
Onslunda 31 

273 95 Tomelilla 

Tel 0417-301 50, 070-544 68 81 




